KARTODROMO RBC RACING

LP1 ACELERA 52 EDICAO 2025 Kartédromo RBC Racing 1,200 Km
CLASSIFICATORIA PESADOS 2 CORRIDA 05/04/2025 10:15 .
Corrida iniciado em 10:10:38
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(135) Dan Bicalho 1 1:57.305 +25592 10:12:39.163
(127)Alexandre Vieira 1 1:50.605 +17.590 10:12:34.859 2 1:33.844 +2.131 10:14:13.007
1 1:35455 +4.768 10:12:17.393 2 1:36.318 +3.303 10:14:11.177 3 1:32.985 +1.272 10:15:45.992
2 1:32.312 +1.625 10:13:49.705 3 1:34.692 +1.677 10:15:45.869 4 1:33.737 +2.024 10:17:19.729
3 1:31.348 +0.661 10:15:21.053 4 1:33.740 +0.725 10:17:19.609 5 1:31.713 10:18:51.442
4 1:32.137 +1.450 10:16:53.190 5 1:34516 +1.501 10:18:54.125 6 1:38.188 +6.475 10:20:29.630
5 1:31.919 +1.232 10:18:25.109 6 1:33.854 +0.839 10:20:27.979 7 1:47.028 +15315 10:22:16.658
6 1:30.766 +0.079 10:19:55.875 7 1:34.352 +1.337 10:22:02.331 8 1:42390 +10.677 10:23:59.048
7 1:31.382 +0.695 10:21:27.257 8 1:34.268 +1.253 10:23:36.599 9 1:34.166 +2.453 10:25:33.214
8 1:34.136 +3.449 10:23:01.393 9 1:33.711 +0.696 10:25:10.310 10 1:33.502 +1.789 10:27:06.716
9 1:30.687 10:24:32.080 10 1:33.015 10:26:43.325
10 1:31.812 +1.125 10:26:03.892 (107) Adriano Veloso
(148) Luciano Bomtempo 1 1:45360 +11.038 10:12:31.709
(168) Bruno Laranjo 1 1:40.369 +5.916 10:12:23.984 2 1:34.830 +0.508 10:14:06.539
1 1:36.880 +5.752 10:12:17.890 2 1:34.453 10:13:58.437 3 1:35.086 +0.764 10:15:41.625
2 1:32.038 +0.910 10:13:49.928 3 1:35.323 +0.870 10:15:33.760 4 1:34522 +0.200 10:17:16.147
3 1:31.556 +0.428 10:15:21.484 4 1:34.565 +0.112 10:17:08.325 5 1:34.322 10:18:50.469
4 1:31.805 +0.677 10:16:53.289 5 1:42972 +8.519 10:18:51.297 6 1:34.824 +0.502 10:20:25.293
5 1:32.347 +1.219 10:18:25.636 6 1:34579 +0.126 10:20:25.876 7 1:46.609 +12.287 10:22:11.902
6 1:34.211 +3.083 10:19:59.847 7 1:35.704 +1.251 10:22:01.580 8 1:46.298 +11.976 10:23:58.200
7 1:31.854 +0.726 10:21:31.701 8 1:34.932 +0.479 10:23:36.512 9 1:34573 +0.251 10:25:32.773
8 1:31.454 +0.326 10:23:03.155 9 1:36.156 +1.703 10:25:12.668 10 1:38.782 +4.460 10:27:11.555
9 1:31.150 +0.022 10:24:34.305 10 1:35.249 +0.796 10:26:47.917
10 1:31.128 10:26:05433 (165) Peter Silva
(113) Felipe Bitencourt Fagundes Carvalho 1 2:00.642 +25.781 10:12:43403
(116) Leo Bastos 1 1:38.238 +2.524 10:12:21.425 2 1:43445 +8.584 10:14:26.848
1 1:37.265 +6.141 10:12:19.124 2 1:36.035 +0.321 10:13:57.460 3 1:37.837 +2.976 10:16:04.685
2 1:33.897 +2.773 10:13:53.021 3 1:36.019 +0.305 10:15:33.479 4 1:35.703 +0.842 10:17:40.388
3 1:31.534 +0.410 10:15:24.555 4 1:37.003 +1.289 10:17:10.482 5 1:35.638 +0.777 10:19:16.026
4 1:32.734 +1.610 10:16:57.289 5 1:37.043 +1.329 10:18:47.525 6 1:34.861 10:20:50.887
5 1:32.505 +1.381 10:18:29.794 6 1:36.756 +1.042 10:20:24.281 7 1:35.300 +0.439 10:22:26.187
6 1:31.782 +0.658 10:20:01.576 7 1:35.714 10:21:59.995 8 1:35592 +0.731 10:24:01.779
7 1:31.479 +0.355 10:21:33.055 8 1:36.387 +0.673 10:23:36.382 9 1:39.922 +5.061 10:25:41.701
8 1:31.131 +0.007 10:23:04.186 9 1:37.658 +1.944 10:25:14.040 10 1:36.998 +2.137 10:27:18.699
9 1:31.124 10:24:35310 10 1:36.811 +1.097 10:26:50.851
10 1:32.375 +1.251 10:26:07.685 (102) Igor De Castro Helmold
(153) lago Silva 1 1:41.226 +5.494 10:12:26.319
(155) Lucas Rabelo 1 1:45.055 +12.875 10:12:29.778 2 1:36.851 +1.119 10:14:03170
1 1:37.653 +4.392 10:12:20.843 2 1:48.638 +16.458 10:14:18.416 3 1:38.017 +2.285 10:15:41.187
2 1:35.899 +2.638 10:13:56.742 3 1:35.238 +3.058 10:15:53.654 4 1:51.830 +16.098 10:17:33.017
3 1:33.879 +0.618 10:15:30.621 4 1:33.922 +1.742 10:17:27.576 5 1:36.688 +0.956 10:19:09.705
4 1:33.261 10:17:03.882 5 1:34.866 +2.686 10:19:02.442 6 1:36.277 +0.545 10:20:45.982
5 1:33.855 +0.594 10:18:37.737 6 1:33.070 +0.890 10:20:35.512 7 1:37.581 +1.849 10:22:23563
6 1:33.540 +0.279 10:20:11.277 7 1:34.288 +2.108 10:22:09.800 8 1:36.592 +0.860 10:24:00.155
7 1:33.768 +0.507 10:21:45.045 8 1:32.660 +0.480 10:23:42.460 9 1:35.732 10:25:35.887
8 1:33.633 +0.372 10:23:18.678 9 1:39.297 +7.117 10:25:21.757 10 1:49.243 +13511 10:27:25.130
9 1:33.775 +0.514 10:24:52.453 10 1:32.180 10:26:53.937
10 1:33935 +0.674 10:26:26.388 (154) Orlando Valente
(140) Wilson Cristofani 1 1:44.892 +8.773 10:12:30.872
(115) Luiz Fernando Batman 1 1:54.995 +22.595 10:12:39.532 2 1:39.150 +3.031 10:14:10.022
1 1:39.339 +6.604 10:12:23.109 2 1:34816 +2.416 10:14:14.348 3 1:38.128 +2.009 10:15:48.150
2 1:34.606 +1.871 10:13:57.715 3 1:34.397 +1.997 10:15:48.745 4 1:37.528 +1.409 10:17:25.678
3 1:35.167 +2.432 10:15:32.882 4 1:34.923 +2.523 10:17:23.668 5 1:38911 +2.792 10:19:04.589
4 1:33.746 +1.011 10:17:06.628 5 1:32.400 10:18:56.068 6 1:36.119 10:20:40.708
5 1:33.496 +0.761 10:18:40.124 6 1:33.490 +1.090 10:20:29.558 7 1:43537 +7.418 10:22:24.245
6 1:32.735 10:20:12.859 7 1:33.394 +0.994 10:22:02.952 8 1:45.846 +9.727 10:24:10.091
7 1:33.127 +0.392 10:21:45.986 8 1:34.509 +2.109 10:23:37.461 9 1:41718 +5.599 10:25:51.809
8 1:33751 +1.016 10:23:19.737 9 1:33423 +1.023 10:25:10.884 10 1:37.810 +1.691 10:27:29.619
9 1:33.568 +0.833 10:24:53.305 10 1:32.938 +0.538 10:26:43.822
10 1:33.898 +1.163 10:26:27.203 (104) Marcelo Henrique Aguiar Marques
(111) Guilherme Amorim Femandes Rotheia 1 1:46.606 +10.766 10:12:33.196
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KARTODROMO RBC RACING

LP1 ACELERA 52 EDICAO 2025 Kartédromo RBC Racing 1,200 Km

CLASSIFICATORIA PESADOS 2 CORRIDA 05/04/2025 10:15 .

Corrida iniciado em 10:10:38

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 1:41.794 +5.954 10:14:14.990 4 2:14416 +35.628 10:19:23.343
3 1:49.364 +13.524 10:16:04.354 5 1:38.788 10:21:02.131
4 1:38.806 +2.966 10:17:43.160 6 1:42.997 +4.209 10:22:45.128
5 1:44.790 +8.950 10:19:27.950 7 1:40.631 +1.843 10:24:25.759
6 1:37.827 +1.987 10:21:05.777 8 1:56.629 +17.841 10:26:22.388
7 1:38.536 +2.696 10:22:44.313
8 1:36.702 +0.862 10:24:21.015
9 1:36.147 +0.307 10:25:57.162
10 1:35.840 10:27:33.002
(132) Michel Carlos Da Silva
1 1:47.238 +10.308 10:12:33.376
2 1:39.978 +3.048 10:14:13.354
3 1:44.731 +7.801 10:15:58.085
4 1:37.528 +0.598 10:17:35613
5 1:36.930 10:19:12.543
6 1:37.709 +0.779 10:20:50.252
7 1:46.176 +9.246 10:22:36.428
8 1:45.958 +9.028 10:24:22.386
9 1:38.898 +1.968 10:26:01.284
10 1:53.524 +16.594 10:27:54.808
(110) Joao Paiva
1 1:38.729 +3.911 10:12:23.640
2 1:35.883 +1.065 10:13:59.523
3 1:34.818 10:15:34.341
4 1:36.602 +1.784 10:17:10.943
5 1:35.303 +0.485 10:18:46.246
6 1:44.557 +9.739 10:20:30.803
7 2:24347 +49.529 10:22:55.150
8 1:35.124 +0.306 10:24:30.274
9 1:41.229 +6.411 10:26:11.503
(131) Felicio Mansur Filho
1 1:54.824 +23.209 10:12:37.305
2 1:36.225 +4.610 10:14:13.530
3 1:33.095 +1.480 10:15:46.625
4 1:33.774 +2.159 10:17:20.399
5 1:32.662 +1.047 10:18:53.061
6 1:33.195 +1.580 10:20:26.256
7 1:34.172 +2.557 10:22:00428
8 1:31.926 +0.311 10:23:32.354
9 1:31.615 10:25:03.969
10 1:32.027 +0.412 10:26:35.996
(161) Israel Rocha
1 1:43.001 +8.212 10:12:28.383
2 1:39.051 +4.262 10:14:07.434
3 1:38.232 +3.443 10:15:45.666
4 1:52.869 +18.080 10:17:38.535
5 1:38.998 +4.209 10:19:17.533
6 1:34.789 10:20:52.322
7 1:35.887 +1.098 10:22:28.209
8 1:36.190 +1.401 10:24:04.399
9 1:36.583 +1.794 10:25:40.982
10 1:37.340 +2.551 10:27:18.322
(126) Kauan Marques Araujo
1 2:31.751 +52.963 10:13:18.753
2 1:56.540 +17.752 10:15:15.293
3 1:53.634 +14.846 10:17:08.927
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